Bolsa de Comercio de Rosario ‘

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO ANO LXXV -15.724 - 14/03/12
[Titulos de Renta Fiia Fuente: MerVaRos|  AA17
72hs  12:37 2.234,0000 447,500% 9.997,15
RO15 [Titulos de Renta Variable Fuente: MervaRos]|
72hs  12:49 920,0000 486,800% 4.478,56
15:44 6.830,0000 489,000% 33.398,70 ERAR
7.750,0000 37.877,26 72Hs 13:02 3.120,000 1,780% 5.553,600
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $uente: Mervaros| |Resumen estadistico MerVaRos M (enteMenvaRos
Plazo Fecha Tasa Cantidad Monto contado  Monto futuro Valor nominal Valor efvo. ($)
dias) __ vencimient promedio __operac. Titulos de renta fija 9.984 47.874,41
7 21/03/12 11,47 313 22.591.999,11 22.641.700,90 Titulos de renta variable 3.120 5.553,60
13 27/03/12 12,00 2 67.216,00 67.503,28 H 24.970.545.84
14 280312 1272 18 534.809.00  537.509.54 .l(;atucl'ones 360 55 023,973 85
16 3000312  11.50 2 40.045,00 40.246.87 otales . Ve9.975.8
21 040412 1250 2 50.700,00 51.064.62 Acciones En alza En baia Sin cambio
29 12/04/12 12,00 3 120.39500  121.542.88 3
30  13/04/12 12,98 10 1.278.21027 1.291.845.73
33 16/04/12 15,00 10 216.200.00  219.132.02
Totales: 360 24.899.664.38 24.970.545,84
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
\Totales Operados 14/03/2012
imiento | Plazo | Tasa Minima Monto Liguidado h
05/04/2012 22 : ,000.00 5.918.28 1
06/04/2012 23 17.00 2.750.00 2.714.60 1
08/04/2012 25 19.50 12.000.00 11.823.14 2
09/04/2012 26 15.00 3.501.94 3.453.69 2
10/04/2012 27 15.00 60.500.87 59.679.05 19
11/04/2012 28 15.00 11.571.34 11.407.93 4
12/04/2012 29 15.00 18.245.30 17.957.39 5
13/04/2012 30 15.25 32.568.14 32.052.78 6
14/04/2012 31 15.25 35.375.43 34.826.29 7
15/04/2012 32 15.00 24.533.92 24.129.22 7
16/04/2012 33 15.00 27.516.85 27.077.28 6
17/04/2012 34 15.00 9.934.77 9.781.35 3
19/04/2012 36 15.25 27.822.83 27.244.08 2
20/04/2012 37 18.00 6.037.00 5.917.36 2
21/04/2012 38 18.00 9.331.59 9.142.23 1
24/04/2012 41 15.25 12.180.99 11.956.40 2
25/04/2012 42 15.25 30.908.00 30.267.51 3
26/04/2012 43 18.00 8.322.04 8.125.69 1
27/04/2012 44 17.00 2.750.00 2.687.42 1
28/04/2012 45 18.00 9.331.59 9.102.65 1
30/04/2012 47 18.00 21.498.46 20.943.55 3
03/05/2012 50 23.00 25.861.00 25.009.98 1
04/05/2012 51 23.00 58.000.00 56.057.20 2
05/05/2012 52 18.00 5.888.00 5.729.76 1
08/05/2012 55 13.20 22.459.20 22.000.65 2
10/05/2012 57 13.20 25.000.00 24.460.40 1
12/05/2012 59 13.20 10.000.00 9.777.24 1
14/05/2012 61 15.00 42.295.08 40.830.61 3
15/05/2012 62 13.30 80.000.00 77.567.99 4
17/05/2012 64 17.00 14.734.00 14.250.30 2
19/05/2012 66 14.00 5.400.00 5.258.80 1
20/05/2012 67 13.50 31.438.45 30.645.04 1
23/05/2012 70 18.50 8.986.00 8.656.92 1
25/05/2012 72 19.50 7.835.50 7.525.91 1
28/05/2012 75 14.00 6.036.13 5.858.63 2
29/05/2012 76 19.50 25.000.00 23.999.89 1
30/05/2012 77 14.00 23.365.70 22.479.18 4
31/05/2012 78 18.50 4.602.00 4.418.37 1
06/06/2012 84 17.00 2.750.00 2.644.09 1
09/06/2012 87 19.50 2.797.00 2.667.32 1
10/06/2012 88 19.50 2.500.00 2.384.09 1
15/06/2012 93 14.50 2.000.00 1.925.79 1
16/06/2012 94 13.80 10.000.00 9.639.20 1
20/06/2012 98 14.50 17.500.00 16.632.06 3
21/06/2012 99 17.00 2.750.00 2.624.11 1
22/06/2012 100 16.00 40.000.00 38.255.94 2
29/06/2012 107 14.50 42.000.00 40.059.53 3
30/06/2012 108 14.25 8.887.50 8.462.93 2
06/07/2012 114 17.00 2.800.00 2.652.96 1
13/07/2012 121 16.00 40.000.00 37.922.08 2
21/07/2012 129 17.50 2.000.00 1.880.11 1
25/07/2012 133 17.50 2.000.00 1.878.42 1
27/07/2012 135 16.25 40.000.00 37.668.92 2
28/07/2012 136 17.50 2.000.00 1.874.20 1
31/07/2012 139 16.25 15.000.00 14.114.01 1
07/08/2012 146 18.00 25.037.00 23.333.94 2
08/08/2012 147 20.00 10.013.00 9.257.21 1
24/08/2012 163 16.25 40.000.00 37.231.84 2
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‘ Bolsa de Comercio de Rosario

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
[Totales Operados 14/03/2012
1mi | Plazo |__TasaMinima [ T jauidado
30/08/2012 169 17.50 /455,00 6.884.00 1
25/10/2012 225 15.00 4.900.00 4.478.53 1
30/10/2012 230 17.50 7.455.00 6.708.76 1
25/11/2012 256 15.00 4.900.00 4.426.98 1
30/11/2012 261 17.50 7.456.00 6.615.47 1
26/12/2012 287 15.25 4.900.00 4.372.09 1
30/12/2012 291 15.40 10.430.00 9.272.04 1
30/01/2013 322 15.60 57.296.00 50.326.89 2
\ 104.792.00 93.084.76 9 I
[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién II:_de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos|
\Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisiébn  Vencimiento Acreditacion Monto\
Avalado 41688 GARA310700495 CREDICOOP 191 281  SinInf. Sin Inf. 31/07/2012 48hs 15.000,00
Avalado 41689  ACPY160400106  NACION 011 ALCO SinInf. Sin Inf. 16/04/2012 48hs 7.753.20
Avalado 41690  ACPY240400081  NACION 011 FIRMA SinInf. Sin Inf. 24/04/2012 48hs 10.180.99
Avalado 41691  ACPY250400139  NACION 011 SANJ Sinlnf. Sin Inf. 25/04/2012 48hs 5.000.00
Avalado 41692  ACPY140400094 CREDICOOP 191 27DE  SinInf. Sin Inf. 14/04/2012 48hs 20.000,00
Avalado 41693  ACPY190400066 CREDICOOP 191 CASIL Sin Inf. Sin Inf. 19/04/2012 48hs 12.922.83
Avalado 41694  ACPY150400230 SANTAFE 330 CASIL Sinnf. Sin Inf. 15/04/2012 48hs 4.153,24
Avalado 41695  ACPY130400105 SANTAFE 330 CASIL SinInf. Sin Inf. 13/04/2012 48hs 8.737,50
Avalado 41696  INGA270800039 CREDICOOP 191 ARRO  Sin Inf. Sin Inf. 27/08/2012 48hs 11.000.00
Avalado 41697  GAVA300100138 PATAGONIA 034 017  Sinlnf. Sin Inf. 30/01/2013 48hs 46.866,00
Avalado 41698  GARA190500206  NACION 011 170  SinInf. Sin Inf. 19/05/2012 48hs 5.400.00
Avalado 41699  GARA280500284  NACION 011 170  SinInf. Sin Inf. 28/05/2012 48hs 5.486.13
Avalado 41700  GARA300500718  NACION 011 541  SinlInf. Sin Inf. 30/05/2012 48hs 3.887.50
Avalado 41701  GARA300600915  NACION 011 541  SinlInf. Sin Inf. 30/06/2012 48hs 3.887.50
Avalado 41702  GARA120500229 CREDICOOP 191 377  Sinlnf. Sin Inf. 12/05/2012 48hs 10.000.00
Avalado 41703  GARA160600200 CREDICOOP 191 377  Sinlnf. Sin Inf. 16/06/2012 48hs 10.000.00
Avalado 41704 GARA200600436 SANTAFE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 20/06/2012 48hs 2.500,00
Avalado 41705  GARA290600208 SANTAFE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 29/06/2012 48hs 2.000.00
Avalado 41706  GARA150600515 SANTAFE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 15/06/2012 48hs 2.000,00
Avalado 41707  GARA010600170 SANTAFE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 01/06/2012 48hs 2.000.00
Avalado 41708  GARA180500244 SANTAFE 330 537  Sinlnf. Sin Inf. 18/05/2012 48hs 2.000,00
Avalado 41709  ACPY301200262  BAPRO 014 BO  SinlInf. Sin Inf. 30/12/2012 48hs 10.430.00
Avalado 41710  ACPY300100263  BAPRO 014 BO  Sinlinf. Sin Inf. 30/01/2013 48hs 10.430.00
Avalado 41711  ACPY251000107 SANTAFE 330 LAGU Sinlnf. Sin Inf. 25/10/2012 48hs 4.900.00
Avalado 41712 ACPY251100140 SANTAFE 330 LAGU Sinlnf. Sin Inf. 25/11/2012 48hs 4.900,00
Avalado 41713  ACPY261200118 SANTAFE 330 LAGU SinInf. Sin Inf. 26/12/2012 48hs 4.900.00
Avalado 41714  PUEN301100063  MACRO 285 ROSA Sin Inf. Sin Inf. 30/11/2012 48hs 7.456.00
Avalado 41715  PUEN210700031 FRANCES 017 ARRO SinInf. Sin Inf. 21/07/2012 48hs 2.000,00
Avalado 41716  PUEN250700034 FRANCES 017 ARRO  SinInf. Sin Inf. 25/07/2012 48hs 2.000.00
Avalado 41717  PUEN280700017 FRANCES 017 ARRO  SinInf. Sin Inf. 28/07/2012 48hs 2.000,00
Avalado 41718  PUEN300800047  MACRO 285 ROSA  Sin Inf. Sin Inf. 30/08/2012 48hs 7.455,00
Avalado 41719  PUEN301000048  MACRO 285 ROSA  Sin Inf. Sin Inf. 30/10/2012 48hs 7.455,00
Avalado 41720  ACPY080500072  NACION 011 SAN  Sinlnf. Sin Inf. 08/05/2012 48hs 20.624,00
Avalado 41721  ACPY100500186 CREDICOOP 191 FIRMA Sin Inf. Sin Inf. 10/05/2012 48hs 25.000,00
Avalado 41722 ACPY150500262 CREDICOOP 191 FIRMA Sin Inf. Sin Inf. 15/05/2012 48hs 25.000.00
Avalado 41723 ACPY200500213 CREDICOOP 191 FIRMA _Sin Inf. Sin Inf. 20/05/2012 48hs 31.438.45
[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién IIl:_de pago diferido directos Fuente: MerVaRos|
\Seqmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisiébn  Vencimiento Acreditacion Monto\
No Garantizado 41314 26758589 GALICIA 007 005 1017  13/02/2012  19/04/2012 48hs 14.900.00
No Garantizado 41398 00517176 GALICIA 007 055 1638 05/03/2012  03/05/2012 48hs 25.861.00
No Garantizado 41400 03260106 T.D.FUEGO 268 003 9400  05/03/2012  15/05/2012 48hs 25.000,00
No Garantizado 41403 00000071  SANTANDER 072 100 1065  05/03/2012  04/05/2012 48hs 26.700,00
No Garantizado 41406 03260105 T.D.FUEGO 268 003 9400  05/03/2012  14/05/2012 48hs 25.000,00
No Garantizado 41412 00000070  SANTANDER 072 100 1065  05/03/2012  04/05/2012 48hs 31.300,00
Garantizado 41543 69259527 CREDICOOP 191 145 3100  09/02/2012  23/04/2012 48hs 3.160.00
Garantizado 41544 00000325  SANTANDER 072 049 1431 09/01/2012  22/04/2012 48hs 2.000.00
No Garantizado 41545 00001324  SANTANDER 072 273 3000  10/11/2011  21/04/2012 48hs 9.331.59
Garantizado 41546 22865493 CITI 016 006 1195  01/12/2011  21/04/2012 48hs 2.650.00
Garantizado 41547 00001443  SANTANDER 072 273 3000  05/02/2012  21/04/2012 48hs 3.166.00
Garantizado 41552 30056782 NACION 011 390 3100  30/12/2011  20/04/2012 48hs 3.200.00
Garantizado 41553 00000026 ~ SANTANDER 072 445 3240  20/01/2012  20/04/2012 48hs 2.837,00
Garantizado 41555 00000008  SANTANDER 072 445 3240  29/01/2012  19/04/2012 48hs 2.720.00
Garantizado 41557 69521393 CREDICOOP 191 294 3000  31/01/2012  19/04/2012 48hs 1.553,00
Garantizado 41559 64779099 STANDARD 015 057 1009 19/12/2011  19/04/2012 48hs 1.700.00
Garantizado 41562 01577830 TUCUMAN 060 018 4142  18/11/2011  18/04/2012 48hs 3.000,00
Garantizado 41563 64779098 STANDARD 015 057 1009  19/12/2011  18/04/2012 48hs 1.700.00
Garantizado 41565 26541795 NACION 011 465 3070  02/01/2012  16/04/2012 48hs 1.460.00
Garantizado 41583 00000324  SANTANDER 072 049 1431 09/01/2012  16/04/2012 48hs 4.000.00
Garantizado 41614 16630252 BERSA 386 025 3187  08/02/2012  15/04/2012 48hs 2.728.00
Garantizado 41615 01482819 TUCUMAN 060 018 4142  30/01/2012  15/04/2012 48hs 3.148.18
Garantizado 41617 52459598 SANTAFE 330 500 3000  23/12/2011  15/04/2012 48hs 5.000.00
Garantizado 41618 91144786 MACRO 285 365 3100 21/12/2011  15/04/2012 48hs 1.187.50
Garantizado 41619 23647506 NACION 011 544 3153  14/02/2012  14/04/2012 48hs 4.620,00
Garantizado 41620 29906045 NACION 011 544 3153  14/02/2012  14/04/2012 48hs 3.130.43
Garantizado 41621 16405552 BERSA 386 026 3240  05/02/2012  14/04/2012 48hs 1.597.00
Garantizado 41622 31866413 NACION 011 544 3153  14/02/2012  14/04/2012 48hs 1.500.00
Garantizado 41623 00001442  SANTANDER 072 273 3000  05/01/2012  14/04/2012 48hs 3.166.00
Garantizado 41624 00000154  SANTANDER 072 273 3000  10/11/2011  14/04/2012 48hs 1.362.00
No Garantizado 41625 10698306 CREDICOOP 191 340 3000  19/01/2012  13/04/2012 48hs 13.595.00
Garantizado 41626 54633155 SANTAFE 330 515 2240  13/02/2012  13/04/2012 48hs 2.080.00
Garantizado 41627 16279348 BERSA 386 026 3240  23/02/2012  13/04/2012 48hs 1.835,99
Garantizado 41628 13903408 NACION 011 320 3190  24/02/2012  13/04/2012 48hs 5.000.00
Garantizado 41629 52195598 SANTAFE 330 548 3000  13/02/2012  13/04/2012 48hs 1.319,65
Garantizado 41630 29141984 NACION 011 465 3070  12/01/2012  12/04/2012 48hs 4.748,00
Garantizado 41631 53683606 SANTAFE 330 520 2300 31/12/2011  12/04/2012 48hs 1.875.00
Garantizado 41632 13903407 NACION 011 320 3190  24/02/2012  12/04/2012 48hs 5.000.00

2 Boletin Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Granos / Valores



‘ Bolsa de Comercio de Rosario ‘

|Chegues Autorizados para Cotizar - Seccién Ill:_de pago diferido directos Fuente: MerVaRos|
\ Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisién  Vencimiento Acreditacion Monto\
Garantizado 41633 13903406 NACION 011 320 3190 24/02/2012 11/04/2012 48hs 2.000.00
Garantizado 41634 10770907 CREDICOOP 191 145 3100 07/02/2012 11/04/2012 48hs 5.000.00
Garantizado 41635 25302870 NACION 011 423 2300 11/01/2012 11/04/2012 48hs 2.371.34
Garantizado 41636 16626984 BERSA 386 009 3142 03/02/2012 10/04/2012 48hs 3.500.00
Garantizado 41638 53263130 SANTA FE 330 502 3000 11/01/2012 10/04/2012 48hs 4.484.52
Garantizado 41639 64180246 STANDARD 015 057 1009 12/10/2011 10/04/2012 48hs 4.000.00
Garantizado 41641 26330870 NACION 011 465 3070 02/02/2012 10/04/2012 48hs 2.193,00
Garantizado 41642 32367728 NACION 011 320 3190 10/02/2012 10/04/2012 48hs 2.766.00
Garantizado 41643 97310880 MACRO 285 373 3000 10/02/2012 10/04/2012 48hs 2.740,00
No Garantizado 41644 01482829 TUCUMAN 060 018 4142 06/02/2012 10/04/2012 48hs 9.500.00
Garantizado 41645 93819745 MACRO 285 365 3100 10/01/2012 10/04/2012 48hs 2.332,50
Garantizado 41646 00490579 FRANCES 017 074 3100 22/12/2011 10/04/2012 48hs 1.881.00
Garantizado 41647 82392138 PATAGONIA 034 207 3100 05/01/2012 10/04/2012 48hs 2.190.00
No Garantizado 41648 91174665 GALICIA 007 220 2000 16/02/2012 10/04/2012 48hs 3.577.12
No Garantizado 41649 13903405 NACION 011 320 3190 24/02/2012 10/04/2012 48hs 1.820.00
No Garantizado 41650 16627447 BERSA 386 051 3100 16/02/2012 10/04/2012 48hs 1.083.40
No Garantizado 41651 30310356 NACION 011 252 3080 10/02/2012 10/04/2012 48hs 1.450.00
No Garantizado 41652 31754158 NACION 011 465 3070 07/02/2012 10/04/2012 48hs 3.280,00
No Garantizado 41653 31629553 NACION 011 341 3158 10/02/2012 10/04/2012 48hs 2.634.00
No Garantizado 41654 16581645 BERSA 386 016 3218 10/02/2012 10/04/2012 48hs 2.462,66
No Garantizado 41655 46564088 CREDICOOP 191 068 1678 05/03/2012 05/04/2012 48hs 6.000.00
No Garantizado 41656 46564089 CREDICOOP 191 068 1678 05/03/2012 16/04/2012 48hs 6.611.49
No Garantizado 41657 47685466 CREDICOOP 191 062 1881 08/03/2012 25/05/2012 48hs 7.835.50
No Garantizado 41658 47352124 CREDICOOP 191 021 1884 08/03/2012 14/05/2012 48hs 6.406.89
No Garantizado 41659 47819928 CREDICOOP 191 021 1884 09/03/2012 29/05/2012 48hs 25.000.00
No Garantizado 41660 71638365 GALICIA 007 267 2000 14/03/2012 14/05/2012 48hs 15.000.00
Garantizado 41661 71638366 GALICIA 007 267 2000 14/03/2012 15/05/2012 48hs 15.000,00
Garantizado 41662 71638367 GALICIA 007 267 2000 14/03/2012 15/05/2012 48hs 15.000.00
No Garantizado 41663 11013097 CREDICOOP 191 376 3400 07/03/2012 12/04/2012 48hs 5.000,00
No Garantizado 41664 11013098 CREDICOOP 191 376 3400 07/03/2012 16/04/2012 48hs 5.000.00
No Garantizado 41665 97732702 MACRO 285 704 2117 08/03/2012 28/05/2012 48hs 550.00
No Garantizado 41666 11013111 CREDICOOP 191 376 3400 07/03/2012 30/06/2012 48hs 5.000.00
No Garantizado 41667 53064149 SANTA FE 330 036 2134 13/03/2012 06/04/2012 48hs 2.750.00
No Garantizado 41668 53064150 SANTA FE 330 036 2134 13/03/2012 27/04/2012 48hs 2.750.00
No Garantizado 41669 53064151 SANTA FE 330 036 2134 13/03/2012 17/05/2012 48hs 2.750.00
No Garantizado 41670 53064152 SANTA FE 330 036 2134 13/03/2012 06/06/2012 48hs 2.750,00
No Garantizado 41671 53064153 SANTA FE 330 036 2134 13/03/2012 21/06/2012 48hs 2.750.00
No Garantizado 41672 53064154 SANTA FE 330 036 2134 13/03/2012 06/07/2012 48hs 2.800,00
No Garantizado 41673 37700568 LA PAMPA 093 356 8324 17/02/2012 20/06/2012 48hs 5.000.00
No Garantizado 41674 78902522 PATAGONIA 034 272 9011 24/01/2012 10/06/2012 48hs 2.500.00
No Garantizado 41676 82289034 PATAGONIA 034 112 1407 10/02/2012 09/06/2012 48hs 2.797.00
No Garantizado 41677 98259661 MACRO 285 343 2124 08/03/2012 30/04/2012 48hs 11.053.69
No Garantizado 41678 64366782 STANDARD 015 005 2000 12/03/2012 30/04/2012 48hs 2.752.77
No Garantizado 41679 64366781 STANDARD 015 005 2000 12/03/2012 24/04/2012 48hs 2.000.00
No Garantizado 41680 64366780 STANDARD 015 005 2000 12/03/2012 17/04/2012 48hs 2.000,00
No Garantizado 41681 69675049 CREDICOOP 191 086 2000 08/02/2012 09/04/2012 48hs 2.500.00
No Garantizado 41682 70108007 CREDICOOP 191 091 2000 09/03/2012 08/04/2012 48hs 5.000,00
No Garantizado 41683 00004392 SANTANDER 072 022 1900 09/03/2012 08/04/2012 48hs 7.000.00
No Garantizado 41684 00001872 SANTANDER 072 472 2000 12/03/2012 15/04/2012 48hs 5.317.00
[Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 14-3-12]
Acciones Lideres
Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg N°Op. |
LUA 24hs 16:05 2,920 0.00 2.920 2.920 2,920 2.920 5.000 14.600 1
ALUA 72hs 16:59 2,920 0,34 2,930 2,930 2,990 2,870 194.581 570.736 97
APBR 72hs 16:59 70,500 1,44 69,500 70,500 71,000 69,700 24.887 1.752.053 101
BHIP 72hs 16:50 1,540 0,00 1,540 1,580 1,580 1,520 47.440 73.418 16
BMA Cdo. 15:53 9,850 3,68 9,500 9,850 9,890 9,850 65.270 643.316 14
BMA 72hs 16:59 9,940 2,47 9,700 9,800 9,940 9,800 313.102 3.092.437 163
BPAT 72hs 16:59 3,410 0,29 3,400 3,400 3,410 3,400 4.647 15.842 8
COME 24hs 16:38 0.880 7,98 0.815 0.885 0.885 0.880 26.400 23314 2
COME 72hs 16:59 0.890 -0.89 0.898 0.900 0.925 0.880 1.415.620 1.276.327 170
EDN Cdo. 11:22 0.000 0.00 1,210 0.000 0.000 0.000 570 666 1
EDN 72hs 16:51 1,140 2,56 1,170 1,180 1,180 1,130 417.092 482,083 112
ERAR Cdo. 15:58 1,790 0,56 1,780 1,790 1,790 1,790 13.850 24.787 3
ERAR 72hs 16:59 1,760 -1,68 1,790 1,810 1,820 1,760 868.340 1.553.466 186
FRAN Cdo. 11:21 0,000 0,00 9,500 0,000 0,000 0,000 120 1.182 1
FRAN 72hs 16:53 10,000 2,04 9,800 9,850 10,000 9,850 54.088 538.866 77
GGAL Cdo. 15:55 3,380 0.60 3,360 3,470 3,470 3,380 345.480 1.181.181 37
GGAL 48hs 15:55 3,400 -1,45 3,450 3,460 3,460 3,400 10.700 36.422 3
GGAL 72hs 17:00 3,430 -1,44 3,480 3,460 3,500 3,390 1.741.135 5.976.909 293
LEDE 72hs 16:55 6.040 0.67 6.000 6.000 6,041 5.980 68.807 413592 61
MOLI 72hs 16:58 25,800 -2,09 26,350 26,500 26,500 25,700 7.611 197.023 42
PAMP Cdo 15:55 1,930 0,52 1,940 1,930 1,930 1,930 23.000 44,390 2
PAMP 72hs 16:59 1,960 1,03 1,940 1,940 1,960 1,920 1.283.507 2.488.903 85
PESA 72hs 16:55 6.330 1,44 6.240 6.300 6.330 6.240 96.673 603.918 44
TECO2 Cdo 15:45 18,200 2,83 17,700 18,000 18,200 18,000 5.365 97.335 4
TECO2 72hs 16:59 18,300 2,52 17,850 18,100 18,300 17,950 208.017 3.773.308 257
TRAN Cdo 14:27 1,030 18,25 1,260 1,030 1,030 1,030 4.000 4.120
TRAN 72hs 17:00 1,040 0,97 1,030 1,040 1,040 1,020 492.215 509.605 60
TS Cdo 15:55 100,600 1,62 99,000 100,500 101,000 100,300 3.587 361.617
TS 72hs 17:00 100,500 -1,47 102,000 100,500 101,400 99,900 72.713 7.320.879 156
YPFD Cdo 15:51 132,800 2,15 130,000 131,500 133,500 131,100 700 92.675 4
YPFD 72hs 16:59 132,500 0.53 131,800 131,000 133,000 131,000 16.109 2.129.788 109
Panel General
Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg N°Op. |
GRO 72hs 16:43 3580 111 3,620 3,600 3,620 3580 9.434 33.873 9
ALPA 72hs 11:56 0,000 0,00 7.500 0,000 0,000 0,000 3 21 1
APSA Cdo. 12:44 25,000 417 24,000 24,500 25,000 24,500 949 23.429 5
APSA 72hs 13:03 0,000 0,00 25,000 0,000 0,000 0,000 135 3.337 5
AUSO 72hs 13:14 0,950 2,15 0.930 0.950 0.950 0.950 2.000 1.900 1
BOLT 72hs 16:25 3,890 -1.52 3.950 3,980 4,050 3,860 22.995 91.667 13
BRIO 72hs 16:56 7.100 2,07 7.250 7.050 7.120 6.930 9.820 69.360 22
BRIO6 72hs 15:51 6,700 0,00 6.700 6,700 6.700 6,700 2.550 17.085 3
CADO Cdo. 15:18 5,280 1,54 5,200 5,280 5,280 5,280 200 1.056 1
CADO 72hs 16:59 5,340 1,91 5,240 5,250 5,340 5,250 34.449 182.365 33
CAPU 72hs 12:34 5,100 0,00 5,100 5,200 5,200 5,100 5.773 29.819 3
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‘ Bolsa de Comercio de Rosario ‘

[Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 14-3-12|
Panel General

[ Especie Vto Hora Ultimo Var % C Ant Apertura Maximo Minimo Vol Nom Monto Neg N°Op. |
CAPX 72hs 16:56 4,000 -2.44 4.100 4,000 4,050 4,000 11.760 47.245 6
CARC 72hs 16:57 1,020 6.25 0.960 0,960 1,050 0,960 211.562 214.095 44
CELU Cdo. 15:06 4,300 2,38 4,200 4,300 4,300 4,300 5.000 21.500 2
CELU 72hs 16:53 4,270 1,67 4,200 4,250 4,360 4,250 18.366 79.096 21
CEPU2 72hs 16:49 19,850 1,28 19,600 19,600 19,850 19,600 34.230 675.150 157
CRES 72hs 16:38 6,000 -1,64 6,100 5,900 6,000 5,900 20.000 119.370 10
DYCA 72hs 16:57 6,480 4,52 6,200 6,200 6,480 6,200 51.777 321.503 81
ESTR 72hs 16:41 3,500 0,00 3,500 3,500 3,500 3,500 300 1.050 1
FERR 72hs 15:03 2,550 0.00 2550 2550 2550 2,550 6.026 15.365 5
FIPL 72hs 15:11 1,750 0.00 1.750 1,730 1.750 1,730 8.500 14.805 2
GAMI 72hs 16:55 23.200 0.00 23.200 23.500 23.500 22,750 2.231 51.377 18